«Солтустж Казакстан облысы эк1мд1гшш
денсаулык сактау баскармасы»

коммуналдык мелекеттж мекемесшш
«№ 1 калалык емхана»

шаруашылык журпзу кукытындаты
коммуналдык мемлекеттж кэсшорны

Комму нальное государственное предприятие
на праве хозяйственного ведения

«Городская поликлиника №1»
коммунального государственного учреждения

«Управление здравоохранения акимата
Северо-Казахстанской области

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

№ 290-0 2023 жылгы «02» тамыз

«№1 калалык; емхана» ШЖК КМК-ньщ Мудделер
кактыгысын аныктау жэне реттеу жешндеп саясатын
бекггу туралы

«Сыбайлас жемкорлыкка карсы ic-кимыл туралы» 2015 жылгы 18 карашадагы
№410-V KJP Зацыныц 1-тармагыньщ 4) тармакшасына жэне 16-бабыныц 3-
тармагына сэйкес, Б¥ЙЫРАМЫН:

1. «№1 калальщ емхана» ШЖК, КМК-ньщ Мудделер кактыгысын аныктау жэне
реттеу женшдеп саясаты бектлсщ.
2. Кэсшорынныц ресми сайтында «№1 калалык емхана» ШЖК, КМК -ньщ
Мудделер кактыгысын аньщтау жэне реттеу жешндеп саясаты орналастырылсын.
3. «№1 калалык емхана» ШЖК, КМК-ныц персоналды баскару бел1мшщ бастыгы
осы буйрьщты барлык курылымдык бел1мшелер басшыларынын назарына жетюзсш.
4. Осы буйрыктьщ орындалуын бакылау «№1 калалык емхана» ШЖК КМК -ньщ
комплаенс-менеджерще жуктелс1н.

«Солтустж Казакстан облысы эюмдЩнщ
денсаулык сактау баскармасы»

коммуналдык мелекеттж мекемесшш
«№ 1 калалык емхана»

шаруашылык журпзу кукыгындагы
коммуналдык мемлекеттж кэсшорны

Коммунальное государственное предприятие
на праве хозяйственного ведения

«Городская поликлиника №1»
коммунального государственного учреждения

«Управление здравоохранения акимата
Северо-Казахстанской области

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

№ 290-П «02» августа 2023 год

Об утверждении Политики по выявлению и
урегулированию конфликта интересов КГП на ПХВ
«Городская поликлиника №1»

В соответствии подпунктом 4) пункта 1 и пункта 3 статьи 16 Закона РК от 18 ноября
2015 года№410-У «О противодействии коррупции», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику по выявлению и урегулированию конфликта интересов КГП
на ПХВ «Городская поликлиника №1».
2. Разместить Политику по выявлению и урегулированию конфликта интересов КГП
на ПХВ «Городская поликлиника №1» на официальном сайте Предприятия.
3. Начальнику отдела по управлению персоналом КГП на ПХВ «Городская
поликлиника №1» довести настоящий приказ до сведения руководителей всех
структурных подразделений.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на комплаенс-
менеджера КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1».

Директор Н.А. Новиков